TOOLS

Fiche Produit

EXTRACTEUR UNIVERSEL A DEUX BRAS ET POIGNEE

COULISSANTE

REFERENCE : 700.1179

EAN : 4042146604878

* |déal pour extraire les bras de balais d'essuie-glace

* Poignée coulissante

¢ \is auto-serrante conique pour répartir les forces de serrage

* Crochet a centrage automatique

* Vis de force extrémement robuste avec filetage durci par induction

Attribut de fonction 1

Capacité max en tonnes (VIDER)
Code EAN

Envergure A en mm

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiere

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

avec poignée coulissante
1,2t
4042146604878
45 mm

5mm

8 mm

Acier

Avec 2 griffes
1,2

37 mm

8 mm

16 mm

M10 x 105

284 g
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